
GAMMEX®

Inovace, která chrání

Chirurgické rukavice GAMMEX®byly vytvořeny jako 
inovace a navrženy jako odpověď na vyvíjející se potřeby 
komunity chirurgů. Zdravotníci z celého světa svěřují své 
ruce nám díky našim jedinečným materiálům a špičkovým 
technologiím, ergonomickému pohodlí a vynikající ochraně.

Latexová bezpudrová zelená 
vnitřní chirurgická rukavice 
pro nošení dvojích rukavic bez 
námahy
Tyto latexové rukavice jsou zhotoveny s použitím patentované 
technologie HYDRASOFT™ společnosti Ansell, takže kombinují výhodu 
barevné vnitřní rukavice s přidanou výhodou udržení vlhkosti a 
rehydratace pokožky. Kůže zůstává vlhká a vláčná a zachovává si svou 
přirozenou bariérovou funkci. Vnější povrchová úprava pro nízké tření 
umožňuje hladké a snadné sklouznutí vnější rukavice při navlékání.

K L Í Č O V É  V L A S T N O S T I  A  V Ý H O D Y
• Obsahuje glycerol a dimethikon jako zvlhčující látky, které umožňují

udržení vlhkosti a rehydrataci pokožky
• Vyrobeno s použitím jedinečných anatomických forem společnosti

Ansell pro zlepšení pohodlí a padnutí na ruku, což pomáhá snižovat
únavu rukou

• Tato rukavice má zeleně zbarvenou hladkou vnější povrchovou
úpravu s mikrotexturou, takže je ideální pro nošení dvojích rukavic
a snadnou identifikaci poškození rukavice

• Vnitřní potah s použitím technologie DERMASHIELD™ s obsaženou
zvlhčující látkou usnadňuje navlékání v suchých i mokrých podmínkách
a výměny během operace

UPOZORNĚNÍ: Bezpečnost použití těchto rukavic jedinci senzibilizovanými na latex nebyla 
stanovena. Tento produkt obsahuje přírodní latex, který může vyvolat alergické reakce.

D O P O R U Č E N Y  P R O
• Všechny chirurgické zákroky, zejména vysoce rizikové postupy

v ortopedii, traumatologii a srdeční chirurgii
• Navlékání za vlhka. Snadná identifikace poškození rukavice
• Při nošení dvojích rukavic použijte jako vnitřní rukavici

P O U Ž I T É  T E C H N O L O G I E

C H I R U R G I C K É  R U K A V I C E

Latex Underglove

HYDRASOFT™
Moisturizing Technology

ART™
Advanced Rheology Technology

DERMASHIELD™
Polymer Coating Technology



INFORMACE O PRODUKTU

Materiál Přírodní latex

Obsah pudru Bezpudrové

Barva Zelená

Tvar Anatomický tvar s rovnými prsty

Vnitřní povrch rukavic Potaženo s použitím technologie HYDRASOFT™

Vnější povrch rukavic Hladké s povrchovou mikrotexturou

Provedení manžety Rovná s použitím technologie SUREFIT™

Tloušťka Standardní

Citlivost úchopu Nízký

Prevence alergie Žádná

Doporučení ohledně nošení dvojích 
rukavic Vnitřní rukavice

Nepřítomnost dírek (AQL) 0,65

Testováno pro použití v kombinaci  
s chemoterapeutiky

Ano, v souladu s ASTM D6978 (neuvedeno v US FDA 510K)

ansell.com

INFORMACE PRO OBJEDNÁVKY

Velikost 5 ½ 6 6 ½ 7 7 ½ 8 8 ½ 9

Produktový kód Ansell 330050055 330050060 330050065 330050070 330050075 330050080 330050085 330050090

NORMY A CERTIFIKACE

Produktové normy AS/NZS 4179, EN 16523-1, EN 374-2, EN 374-4, EN 420, EN 455 1-4, EN ISO 374-1, EN ISO 374-5

Normy pro kvalitu / 
životní prostředí ISO 9001, ISO 13485, ISO 14001, ISO 11137-část 1, EN 556, korejská norma GMP

BALENÍ A SKLADOVÁNÍ

Balení 50 párů v boxu; 4 boxy v kartonu/krabici; 200 párů v kartonu/krabici

Životnost při uskladnění 3 roky

Pokyny pro skladování Chraňte před přímým slunečním světlem. Skladujte na chladném a suchém místě. Chraňte před ohněm a zdrojem ozónu.

Severní Amerika
USA Tel.: 800 952 9916
CA Tel.: 1-844-494-7854
E-mail: insidesalesus@ansell.com

Střední a Jižní Amerika
Tel.: +52(442) 296 20 50
E-mail: cslac@ansell.com
Brazílie
Tel.: +55 11 3356 3100
E-mail: luvas.medicas@ansell.com

Asie/Pacifik
Tel.: +603 8310 6688
E-mail: apac.medical@ansell.com

Evropa, Blízký východ a Afrika
Tel.: +32 (0) 2 528 74 00
E-mail: info@ansell.eu 

Austrálie a Nový Zéland
Tel.: +61 3 9270 7270
E-mail: protection@ap.ansell.
com

Ansell, ® a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. © 2020 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ohledně objednávek nebo dalších informací se obraťte na obchodního zástupce společnosti Ansell.

C H I R U R G I C K É  R U K A V I C E

Latex Underglove




